
お客様 各位  

令和7年5月吉日 

 

アネロパックシリーズ「嫌気性パウチ」価格改定のお知らせ 

 

拝啓  

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、弊社におきましては、お客様各位のご期待に添うべく、生産の合理化、諸経費の削

減を図り、製品価格を据え置いてまいりました。しかしながら昨今の諸資材、原料の大幅

な高騰等により企業努力による製品価格の維持が困難となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら2025年6月1日受注分より、製品価格を下記の通り改定さ

せて頂きたくご案内申し上げる次第でございます。ご迷惑をお掛けすることとは存じます

が、かかる状況をご理解いただき、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  記 

 

 

 

株式会社スギヤマゲン 

微生物事業部 

東京都文京区本郷2-34-9 

TEL：03-3814-0285 

FAX：03-3815-3045 

メール:mail@sugiyama-gen.co.jp 

 

品番 品名 旧定価 新定価（税別） 

A-99 アネロパック・嫌気性パウチ 500 枚 19,000 円 22,000 円 

A-99-1 アネロパック・嫌気性パウチ 50 枚 2,800 円 3,000 円 


